
 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS OURICURI 

 

 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri 

Estrada do Tamboril, sn – zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE 

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br| Fone: (87) 9 9625 0156 

 
 

PORTARIA Nº 037, DE 07 DE MARÇO DE 2024 
 
 

 O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 

SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe foi delegada 

pela Portaria nº 174, de 01 de março de 2024, publicada no Diário Oficial da União em 04 de 

março de 2024, resolve: 

 Art. 1º ALTERAR a Portaria nº 028, de 22 de fevereiro de 2024, que designou membros 

para compor a Comissão de Eleição dos Representantes de Turmas do IFSertãoPE - Campus 

Ouricuri, ficando a Comissão constituída como segue abaixo: 

 

I. Servidores: 

 

a) Miguel Santana de Almeida Neto (1992331) - Presidente 

b) Antônio Márcio Carvalho da Silva (1773715); 

c) Elieth Oliveira Brandão 91882419); 

d) Elson Lopes de Lima (1811178); 

e) Jarderlany Sousa Nunes (2392416); 

f) Joao Batista Nunes de Brito (1869666); 

g) Jose Washington Gomes Coriolano (1333958); 

h) Josevaldo Batista de Oliveira (1811776); 

i) Katia Bruna Alves Feitoza Cardoso (2157334); 

j) Rejane Rodrigues de Oliveira (1781573); 

k) Renan Fernandes de Moraes (1010696); 

l) Renato César da Silva (2174070); 

m) Rivania Oliveira de Lima (1213876); 

n) Roniedson Fernandes da Silva Pequeno (1766686); 

o) Thiago Luiz Freire Rodrigues (1105074) 



 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS OURICURI 

 

 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri 

Estrada do Tamboril, sn – zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE 

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br| Fone: (87) 9 9625 0156 

 

 II. Discente: 

 

a) Victor Hugo de Castro Ramos (202112140010) 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 
Jose Willams Nogueira da Costa 

Diretor-Geral 
IFSertãoPE Campus Ouricuri 

 


		2024-03-07T15:34:11-0300
	Jose Willams Nogueira da Costa:01743795360




